
 

Státní pozemkový́ úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Jiřím Papežem, ředitelem Krajského pozemkového 
úřadu pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce polní cesty C 9 v k. ú. Drahotín 

Sp. značka / č.j.: SP7368/2021-504202 / SPU 383795/2021 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovuje projektová 
dokumentace vypracovaná projekční společností NDCON s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 
Praha, IČO 64939511, dále soupis dodávek, služeb a stavebních prací a technické specifikace 
(podmínky).  

Dílo bude provedeno dle Smlouvy o dílo na zhotovení stavby, projektové dokumentace, 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a v souladu se stavebním 
povolením vydaným MěÚ Domažlice, spis č. j. OVÚP-6522/2021, č. j. MeDO-54548/2021-Šab 
pro rekonstrukci polní cesty C 9 v k. ú. Drahotín ze dne 31.08.2021. 

Technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP bude provádět osoba pověřená 
zadavatelem k této činnosti. 

V souladu s prioritami postupu realizací PSZ bude realizována stavba, jejichž cílem je zlepšení 
dopravních poměrů v krajině.  

Předmět veřejné zakázky je projektovou dokumentací členěn na následující stavební objekty: 

Rekonstrukce polní cesty C 9 v k. ú. Drahotín 
SO 101 Polní cesta 
SO 101 Polní cesta - výsadba 
SO  VRN 

 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Stránka 2 z 4 

č.j. SPU 383795/2021 

Polní cesta C 1.1 v k. ú. Drahotín 

Kategorie polní cesty bude P4,5/30, šířka vozovky bude 4,0 m, šířka krajnic bude 0,25 m, délka 
cesty 1,43438 km, povrch z asfaltového betonu bude v celé délce. 

Objekt řeší rekonstrukci stávající polní cesty C9. Řešená polní cesta začíná napojením na 
stávající sjezd ze silnice II/195 Poběžovice - Hostouň. Samotné napojení zůstává stávající. 
Oprava povrchu začíná v km 0,009. Dále cesta vede západním směrem podél okraje lesního 
pozemku. V km 0,20769 překračuje stávajícím žel. přejezdem v žkm 25,34 trať č. 184 
Poběžovice – Hostouň. Dále cesta pokračuje západním směrem. V km cca 1,15 se cesta stáčí 
k severu a klesá k zemědělskému areálu a na hranici pozemku u rybníka je ukončena. Dále 
pokračuje stávající polní cesta směrem na Bílovice a Erazim. V trase cesty jsou navrženy 3 
nové výhybny. 

V trase cesty se předpokládá kácení stávajících stromů v počtu 11 kusů, z nichž žádný nemá 
obvod kmene ve výšce 130 cm větší než 80 cm, a odstranění náletových porostů v celkové 
ploše 442 m2. Po pravé straně cesty je jako doplnění stávajících vzrostlých stromů navržena 
výsadba doprovodné zeleně. Celkem bude vysazeno 24 ks sazenic ovocných stromů (jabloň, 
hrušeň, švestka). 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 2 790 000,00 Kč bez DPH  

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

EUROVIA Silba, a.s. 

Sídlo: Lobezská 1191/74, Lobzy, 326 00 Plzeň 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 648 30 551 

Nabídková cena bez DPH: 3 294 887,04 Kč  

Nabídková cena včetně DPH: 3 986 813,32 Kč 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: 
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 
4 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 452 74 924 

Nabídková cena bez DPH: 3 372 016,91 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 4 080 140,46 Kč 

 

  



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Stránka 3 z 4 

č.j. SPU 383795/2021 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. 

Sídlo: 
Rubešova 565/25, Východní Předměstí, 326 00 
Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 279 77 951 

Nabídková cena bez DPH: 3 179 911,80 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 3 847 693,28 Kč 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 261 77 005 

Nabídková cena bez DPH: 2 790 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 3 375 900,00 Kč 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho 
výběru 

Obchodní firma: COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 261 77 005 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek, v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil 
komisi, která v souladu s podmínkami výzvy, zadávací dokumentace a zákona posoudila 
splnění kvalifikace a podmínek zadavatele a provedla hodnocení. 

Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky, které ve stanové lhůtě podalo 4 dodavatelů. 
Po posouzení nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení komise konstatovala, 
že žádná z posuzovaných nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla, ve smyslu ust. § 114 zákona, 
ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě 
nejnižší nabídkové ceny. V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena pouze 
absolutní výše celkové nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny 
po nejvyšší nabídkovou cenu. 

  



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Stránka 4 z 4 

č.j. SPU 383795/2021 

Komise konstatovala, že vybraný účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení 
a doporučila zadavateli rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky vybranému dodavateli. 

Zadavatel se s návrhem komise ztotožnil a rozhodl tak, jak je výše uvedeno. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GEODÉZIE JIHOZÁPAD s.r.o. 

Sídlo: 
Polní 124, Velké Předměstí, 346 01 Horšovský 
Týn 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 008 69 759 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Ing. Štěpán Meloun 

Sídlo: xxxxxx, 398 11, Protivín 

Právní forma: 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 
zákona 

IČO: 706 63 939 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková 
organizace 

Sídlo: Plzeň, Kopeckého sady 357/2, PSČ 30100 

Právní forma: Příspěvková organizace 

IČO: 002 28 745 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

V Plzni dne 15. 10. 2021 

elektronicky podepsáno 

Otisk úředního razítka 

………………………….. 
Ing. Jiří Papež 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad 


		2021-10-15T05:13:44+0000
	Ing. Jiří Papež




